[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO   628/17

[bookmark: __DdeLink__48_454459651]EMENTA: Reitera solicitação à Prefeitura para proceder à recuperação da lombada da R. João Previtale, esquina com a R. Vereador Antonio de Oliveira, próximo à Associação Católica Século 21.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__48_45445965][bookmark: __DdeLink__35_1879472395]Reitera solicitação à Prefeitura para proceder à recuperação da lombada da R. João Previtale, esquina com a R. Vereador Antonio de Oliveira, próximo à Associação Católica Século 21.

JUSTIFICATIVA

Lombada com buracos causando danos aos veículos e com riscos de acidentes.

Valinhos, 17 de Fevereiro de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador